
 

拝啓、時下、貴社におかれましては益々のご清栄の事とお喜び申し上げます。 

日頃は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社といたしましては、お客様のご満足を頂く為、品質向上の、各種コスト 

低減活動、経費圧縮など懸命な企業努力を続けて参りました。 

しかしながら、今般の急激な円安、海外の人件費の高騰、国内外の物流費、 

原材料価格の高騰等で大幅な値上げが実施され更に副資材関係の値上がりもあり、 

弊社の企業努力のみでは吸収しきれない事態となっております。 

つきましては甚だ恐縮ではございますが、上記事情をご賢察の上、ご理解賜り、 

納入物品関係の価格改訂につき、特別のご配慮を賜ります様、宜しくお願い申し上げます。 

尚、今後とも安定供給の維持、品質向上に全力を尽くす所存で御座いますので、 

何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い致します。 

敬具 

         

                        記 

実施期間 

               2025年３月1日出荷分より 

 

           ２０２４年１２月５日 

        冨士灯器株式会社 

    大阪市阿倍野区天王寺町北２－４－７ 

     ＴＥＬ（０６）６７１９－０５１２ 

     ＦＡＸ（０６）６７１４－０４９６ 

        代表取締役 西岡 嘉一郎 

 

お取引先様各位 

 


